附件1

日本长崎县立大学经济学硕士研究方向简表

	
	研究方向
	指导教师

	1

2

3

4

5

6

7

8

9
	流通经济

营销管理

财务会计

企业税法

管理学

贸易论

区域政策

都市地理学

西洋经济
	西岛博树

山口夕妃子

小形健介

高桥秀至

金纲基志

西 道彦

车 相龙

石川雄一

长滨幸一


指导教师简介：

西　岛　博　树  http://sun.ac.jp/research/researcher/prof_data.php?uid=nisijima

山　口　夕妃子  http://sun.ac.jp/research/researcher/prof_data.php?uid=yyamaguchi

小　形　健　介  http://sun.ac.jp/research/researcher/prof_data.php?uid=ogata

髙　桥　秀　至  http://sun.ac.jp/research/researcher/prof_data.php?uid=shuuji

金纲基志  http://sun.ac.jp/research/researcher/prof_data.php?uid=motoyuki

西　　　道　彦  http://sun.ac.jp/research/researcher/prof_data.php?uid=nishi255

车　　　相　龙  http://sun.ac.jp/research/researcher/prof_data.php?uid=cha

石　川　雄　一  http://sun.ac.jp/research/researcher/prof_data.php?uid=yuichi
長 滨　幸 一  http://sun.ac.jp/research/researcher/prof_data.php?uid=k-nagahama
注意事项：

学生可先根据自身兴趣等情况预选指导教师和研究方向，长崎县立大学保留调整教师的权利。

